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Think ahead.

Tork luxusni tekuté mydlo
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Doprejte navstévnikiim extra nadech luxusu v podobé Tork luxusniho
tekutého mydla. Luxusni sloZeni s prijemnou vini, obohacené

o prirodni vytazek z magndlie a hydratacni slozky, které dodavaiji
pokozce lipidy, a krémova textura pro pozitek z myti rukou. Vhodny do
Tork zasobnikl na mydla a dezinfekéni prostfedky, které maji certifikat
snadného pouziti a podporuji spravné dodrzovani hygieny rukou vSemi
uzivateli.

Odkazy

95 % slozek je prirodniho pavodu*

*- podle ISO16128

Snizeni objemu odpadu: Lahev je smr&tovaci, a diky tomu vznika o 70 %
méné odpadu*

* - Na zakladé testu spolecnosti Essity

Setii Gas pracovnikiim Uklidu: Certifikované jednoduché doplfiovani* za
méné nez 10 sekund**

* - Certifikovdno Svédskou revmatologickou asociaci, testovéno na zakladé
testu ,design pro kaZdeho" (The Design for All Test), publikovaného ve
Svedskem Design Research Journal v roce 2011.

,** - Na zaklade interniho panelového testu sledujiciho dobu doplriovani
myadla.
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S4 — Systém zasobnikd na
mydla a dezinfek&ni
prostredky

Produkt 424911

S4 — Systém zés
obnikd na mydla
a dezinfekeni pr
ostredky

Uroveri kvality Premium

Vzhled S perlickami
Kvétinové

1000 ml

Hlavni vyhody:

- 95 % slozek je prirodniho pdvodu*

- Jedine¢na a elegantni dlouhotrvajici viiné s
citrusovymi tény v hlavé odhaluje srdce tvorené
sofistikovanou smési magnalie, orchideje a frézie
a zanechava pfijemny pocit.

- Dermatologicky testované

- pH privétivé k pokoZzce

- Pomaha zajistit spravnou hygienu: Hygienicky
uzavrena lahev s novou pumpickou ke kazdé

naplni omezuje riziko kontaminace a chrani
pripravek az do okamziku pouziti.

- Snizeni objemu odpadu: Lahev je smrétovaci,
a diky tomu vznika o 70 % méné odpadu*

- Mydlo je obohacené o pfirodni vytazek

z magndlie, ma perletovy lesk a jeho bohata
krémova textura zajituje, ze myti rukou je
pozitkem.

- Setii ¢as pracovnikdm Uklidu: Certifikované
jednoduché doplriovani* za méné nez

10 sekund**



Dodaci udaje

SCC

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost
Materidl

Prepravni obaly na
vrstvu

Vrstvy na paleté

Spotrebitelska jednotka
7322542094648

1

1

240 mm

92 mm

92 mm

2dm3

1037 g

1084 g

Plastic bottle

Prepravni jednotka
7322542094655
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14,8 dm3

6,2 kg

6,7 kg

Carton

Paleta
7322542111161
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1,2m3

497,8 kg

539,8 kg
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Vyberte si zasobnik

L\

460010 564100

Alternativni produkty

424701 424709

Certifikaty produkt(:

564508

424011




Technicka data

Slozeni

pH
ZpUlsob pouziti

Doba skladovatelnosti

Soulad s predpisy

Certifikace

Bezpecnostni list

Testovani produktu

Version

&> essity

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Sodium Chloride, PEG-4 Rapeseedamide,
Citric Acid, Glycol Distearate, Sodium Lauroyl Glutamate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Propylene Glycol,
Cocamidopropyl Betaine, Tetrasodium Iminodisuccinate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol,
Sodium Sulfate, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Parfum, Cl 16035, Cl 60730.

[5.8]
Naneste mydlo na mokré ruce, napérite, oplachnéte a osuste jednorazovym papirovym rucnikem.

Datum expirace 60 mésictl od data vyroby je uvedeno na vnitfnim a vnéjdim obalu. Uchovavejte v prepravnim
boxu pri teploté 0 az 30 °C

Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znackou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami spravné vyrobni
praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpecnosti v souladu s Elankem 10 narizeni (ES) ¢. 1223/2009 o
kosmetickych pfipravcich a je pfi pouzivani za béznych nebo rozumné predvidatelnych podminek povazovan za
bezpecny pro lidské zdravi. Nepredpoklada se zadné vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo Zivotni prostredi.
Mydlo splriuje pozadavky predpisti EU pro testovani na zviratech. Produkt odpovida pozadavkim narizeni
ES/1907/2006, REACH, a jeho dodatk(. Produkty byly v souladu s Glanky 13 a 16 narizeni (ES) ¢. 1223/2009
Evropskeho parlamentu a Rady o kosmetickych pfipravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO
PORTALU (CPNP). C. notifikace CPNP: 1540327

ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe)lSO 9001 & 13485 (Systém fizeni jakosti) ISO14001 (Systém
environmentalniho managementu)

Bezpecnostni list je k dispozici na webovych strankach Tork

Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového naplastového testu, ovéfené externim dermatologem,
prokazaly, ze produkt je ,nedrazdivy“
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Tork je globalni znackou skupiny Essity. Skupina

Essity je globalnim vyrobcem a dodavatelem

produktl osobni hygieny, hygienického papiru a www.tork.cz
vyrobku ze dieva ve vice nez 100 zemich svéta.

Dalsi informace najdete na strankach

www.essity.com



